
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

V

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 097/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.66/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MONTEIRO

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO, prefeita do Município de Monteiro - PB, cujos poderes
lhes são conferidos por lei;

1 - Após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 097/2023, Pregão
Eletrônico n°. 0.10.66/2023, certificando a inexistência de recurso;

2 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n°
10.520/00, Decreto n° 10.024/19, e n° 8.666/93 e posteriores alterações bem como no Decreto Municipal
1.115/2019;

RESOLVE:

ADJUDICAR em favor da empresa CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA-ME- CNPJ
19.752.596/0001-04, o valor global de RS 23.940,00 (vinte e três mil, novecentos e quarenta reais), conforme
itens conforme quadro resultado da adjudicação:

CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA-ME CNPJ 19.752.596/0001-04

ÓRGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE MARCA QUANT.
VLR

UNIT

VLR

TOTAL

UPA

4

LENÇOL HOSPITALAR PARA COBRIR, EM

BRIM 100% ALGODÃO, NA COR OFF
WHITE. COM IMPRESSÕES EM
SERIGRAFIA. MEDINDO 1,60 X 2,60

UNIDADE FORMI 420 RS 57,00 RS 23.940,00

ADJUDICAR em favor da empresa MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA, CNPJ 26.722.490/0001-23,
o valor global de RS 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais), conforme itens conforme quadro resultado da
adjudicação:

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91

E-mail: administracao^à^monleiro.pb.gov.hr- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTPA, CNPJ 26.722.490/0001-23

n

ermat»

ÓRGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT.
MARC

A

VLR

UNIT

VLR

TOTAL

A.C.E

CAMISA DE MANGA LONGA EM LYCRA COM

FATOR DE PROTEÇÃO UV FPS 50:
CONFECCIONADA EM TECIDO QUE UTILIZE A
TECNOLOGIA MAIS AVANÇADA EM FIO
ELASTOMÉRICOS LYCRA XTRA LIFE,
COMPOSIÇÃO 85% POLIAMIDA E 15%
ELASTANO, COM IMPRESSÕES EM
SERIGRAFIA. A.C.E

UNID 50
PROPRI

A

RS

20,00

RS

1.000,00

CAMISA POLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA. A.C.E

UNID 70
PROPRI

A

RS

32,00
RS

2.240,00

SAMU

16

MACACAO MODELO GOLA PADRE,

CONFECCIONADO EM BRIM POLICÓTOM NA
COR 5195, COMPOSTO POR 67% ALGODÃO E
33% POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO
DETERMINADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
COM FECHAMENTO EM ZÍPER TRATORADO,
MEDINDO 70 CM DE ALTURA COM

COBERTURA MEDINDO 5 CM; COM MANGAS
LONGAS; LOGOMARCA DO SAMU-192
BORDADA NAS COSTAS COM APLICAÇÃO EM
PET MEDINDO 172 CM DE DIÂMETRO, EM
ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA CORTE A
LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO COM
LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO DO
BORDADO É FEITA POR MEIO DE UM
BORDADO EM PONTO CHEIO. MEDINDO 0,50

CM DE ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA

COR 0494. NAS COSTAS, ABAIXO DA

LOGOMARCA DO SAMU-192, CONSTA

LETREIRO DO SAMU-192 BORDADO COM

MEDIÇÃO DE 6 CM ALTURA X 9 CM DE
LARGURA; NA PARTE FRONTAL DO LADO

ESQUERDO SUPERIOR, APLICAÇÃO EM PET
DA LOGOMARCA SAMU MEDINDO 8 CM DE

DIÂMETRO, ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A

APLICAÇÃO DO BORDADO É FEITA POR MEIO
DE UM BORDADO PONTO CHEIO 0,50 CM DE
ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR 0494.

NA PARTE FRONTAL ESQUERDA SUPERIOR,
CONSTA LETREIRO BORDADO DO SAMU-192

UNID
PROPRI

A

RS

288,00
RS

1.440,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monleiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

de.

COM MEDIÇÃO DE 4 CM ALTURA X 5 CM DE
LARGURA. NA PARTE SUPERIOR DA MANGA

DIREITA, CONSTA APLICAÇÃO DE PET DO
SAMU MEDINDO 8 ÇM DE DIÂMETRO, EM
ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA CORTE A
LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO ÇOM
LINHA EM POLIÉSTERNAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO É
FEITA POR MEIO DE UM BORDADO PONTO

ÇHEIO 0,50 CM DE ALTURA, COM LINHA DE
SEDA NA COR 0494. NA PARTE FRONTAL, DO

LADO DO PEITO ESQUERDO, CONSTA
LETREIRO BORDADO DO SAMU-192 COM

MEDIÇÃO DE 4 ÇM ALTURA X 5 ÇM DE
LARGURA, EM ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO ÇOM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A
APLICAÇÃO É FEITA POR MEIO DE UM
BORDADO PONTO CHEIO 0,50 CM DE ALTURA,
COM LINHA DE SEDA NA COR 0494. NAS

DUAS MANGAS, NA ALTURA DO COTOVELO,
CONSTAM, ABAIXO DA FITA REFLETIVA, DOIS
VIESES EM TRICOLINE 100% ALGODÃO NAS
CORES VERMELHO E LARANJA, MEDINDO I
CM DE LARGURA NO SENTIDO VERTICAL.

PUNHOS COM FECHAMENTO E AJUSTE EM

VELCRO NA COR PRETA MEDINDO 5 CM DE

LARGURA. SINALIZAÇÃO EM APLICAÇÃO DE
FITA SCOTCHILITE MEDINDO 5 CM, NA

REGIÃO CENTRAL E FRONTAL DO TÓRAX;
DUAS FITAS PARALELAS NAS COSTAS NO

SENTIDO VERTICAL, COM ALTURA DE 40 CM;
APLICAÇÃO NAS MANGAS E APLICAÇÃO NAS
PERNAS. A MANGA ESQUERDA, ÇONTÉM
BANDEIRA DO PARAÍBA E DO BRASIL
BORDADA EM PONTO CHEIO (6 CM DE
LARGURA X 4 CM DE ALTURA), ABAIXO DAS
BANDEIRAS, BOLSO MEDINDO 14 CM DE
LARGURA E 16 CM ALTURA, COM

FECHAMENTO EM ZÍPER MEDINDO 10 CM. NA
REGIÃO INFERIOR DO MACACÃO, CONSTAM
DOIS BOLSOS TIPO FACA NA REGIÃO
FRONTAL E ABAIXO, DOIS BOLSOS

CHAPADOS COM LAPELA MEDINDO 19 CM X

19 CM. NA REGIÃO DOS OMBROS, DOS
COTOVELOS E DOS JOELHOS, APLICAÇÃO DE
TECIDO COM REFORÇO ALCOCHOADO EM
ACRYLON DE 1 CM PESPONTADOS EM

METALACÊ. NA PARTE POSTERIOR, NA
ALTURA DA CINTURA, CONTÉM ELÁSTICO
PARA AJUSTE. OS MACACÕES CONTÊM

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes. 13. Centro. CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao%monteiro.ph.gov.hr- Telefone: (083) 3351



17

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

IDENTIFICAÇÃO EM VELCRO REMOVÍVEL,
SENDO, NA REGIÃO FRONTAL. TARJA
PEQUENA COM 110 CM DE COMPRIMENTO. 30
CM DE LARGURA E TARJA GRANDE.

COMPRIMENTO 246 CM. 56 CM DE LARGURA
EM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER. BORDADO EM LINHA

DE POLIÉSTER. NAS CORES 357. 301. PASSADA
DUPLA, FIO DE 76GR. TODAS AS COSTURAS
EXTERNAS SÃO DUPLAS COM LINHA DE
PESPONTO N" 36, COR 104 E. COSTURAS
INTERNAS EM PONTO INTERLOQUE COM
LINHA N". 120, NA COR 104. MODELO PARA
MÉDICO, ENFERMEIROS. TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM E CONDUTORES

SOCORRISTAS. TAMANHO G

MACACAO MODELO GOLA PADRE.

CONFECCIONADO EM BRIM POLICÓTOM NA
COR 5195. COMPOSTO POR 67% ALGODÃO E
33% POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO
DETERMINADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
COM FECHAMENTO EM ZÍPER TRATORADO,
MEDINDO 70 CM DE ALTURA COM

COBERTURA MEDINDO 5 CM; COM MANGAS
LONGAS; LOGOMARCA DO SAMU-192
BORDADA NAS COSTAS COM APLICAÇÃO EM
PET MEDINDO 172 CM DE DIÂMETRO. EM
ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA CORTE A
LASER. CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO COM
LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA. 376. 340; A APLICAÇÃO DO
BORDADO É FEITA POR MEIO DE UM
BORDADO EM PONTO CHEIO. MEDINDO 0,50
CM DE ALTURA. COM LINHA DE SEDA NA
COR 0494. NAS COSTAS. ABAIXO DA
LOGOMARCA DO SAMU-192. CONSTA
LETREIRO DO SAMU-192 BORDADO COM

MEDIÇÃO DE 6 CM ALTURA X 9 CM DE
LARGURA; NA PARTE FRONTAL DO LADO
ESQUERDO SUPERIOR, APLICAÇÃO EM PET
DA LOGOMARCA SAMU MEDINDO 8 CM DE

DIÂMETRO. ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER. CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA. 376. 340; A

APLICAÇÃO DO BORDADO É FEITA POR MEIO
DE UM BORDADO PONTO CHEIO 0.50 CM DE

ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR 0494.
NA PARTE FRONTAL ESQUERDA SUPERIOR,
CONSTA LETREIRO BORDADO DO SAMU-192

COM MEDIÇÃO DE 4 CM ALTURA X 5 CM DE
LARGURA. NA PARTE SUPERIOR DA MANGA

UNID

a

6®

PROPRI

A

RS

282,00

RS

1.410,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09,073.628/0001-91
E-mail: administracao^^monleiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

DIREITA, CONSTA APLICAÇÃO DE PET DO
SAMU MEDINDO 8 CM DE DIÂMETRO, EM
ALTA DEFINIÇÃO ÇOM GOMA ÇORTE A
LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO ÇOM
LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO É
FEITA POR MEIO DE UM BORDADO PONTO

CHEIO 0,50 CM DE ALTURA, COM LINHA DE
SEDA NA COR 0494. NA PARTE FRONTAL, DO

LADO DO PEITO ESQUERDO, CONSTA
LETREIRO BORDADO DO SAMU-192 COM

MEDIÇÃO DE 4 CM ALTURA X 5 CM DE
LARGURA, EM ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES; 301 PASSADA DUPLA. 376, 340; A

APLICAÇÃO É FEITA POR MEIO DE UM
BORDADO PONTO CHEIO 0,50 CM DE ALTURA,
COM LINHA DE SEDA NA COR 0494. NAS

DUAS MANGAS, NA ALTURA DO COTOVELO,
CONSTAM, ABAIXO DA FITA REFLETIVA, DOIS
VIESES EM TRICOLINE 100% ALGODÃO NAS
CORES VERMELHO E LARANJA, MEDINDO I
CM DE LARGURA NO SENTIDO VERTICAL.

PUNHOS COM FECHAMENTO E AJUSTE EM

VELCRO NA COR PRETA MEDINDO 5 CM DE

LARGURA. SINALIZAÇÃO EM APLICAÇÃO DE
FITA SCOTCHILITE MEDINDO 5 CM, NA

REGIÃO CENTRAL E FRONTAL DO TÓRAX;
DUAS FITAS PARALELAS NAS COSTAS NO

SENTIDO VERTICAL, COM ALTURA DE 40 CM;
APLICAÇÃO NAS MANGAS E APLICAÇÃO NAS
PERNAS. A MANGA ESQUERDA, CONTÉM
BANDEIRA DO PARAÍBA E DO BRASIL
BORDADA EM PONTO CHEIO (6 CM DE
LARGURA X 4 CM DE ALTURA). ABAIXO DAS
BANDEIRAS, BOLSO MEDINDO 14 CM DE
LARGURA E 16 CM ALTURA, COM

FECHAMENTO EM ZÍPER MEDINDO 10 CM. NA
REGIÃO INFERIOR DO MACACÃO, CONSTAM
DOIS BOLSOS TIPO FACA NA REGIÃO
FRONTAL E ABAIXO. DOIS BOLSOS
CHAPADOS COM LAPELA MEDINDO 19 CM X

19 CM. NA REGIÃO DOS OMBROS, DOS
COTOVELOS E DOS JOELHOS, APLICAÇÃO DE
TECIDO COM REFORÇO ALCOCHOADO EM
AÇRVLON DE 1 CM PESPONTADOS EM

METALACÊ. NA PARTE POSTERIOR, NA
ALTURA DA CINTURA, CONTÉM ELÁSTICO
PARA AJUSTE. OS MACACÕES CONTÊM
IDENTIFICAÇÃO EM VELCRO REMOVÍVEL,
SENDO, NA REGIÃO FRONTAL. TARJA

eniia>

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-9!
E-inail: admini.stracao@monteiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



19

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

PEQUENA COM 110 CM DE COMPRIMENTO, 30
CM DE LARGURA E TARJA GRANDE,
COMPRIMENTO 246 CM, 56 CM DE LARGURA
EM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER, BORDADO EM LINHA
DE POLIÉSTER. NAS CORES 357, 301, PASSADA
DUPLA, FIO DE 76GR. TODAS AS COSTURAS
EXTERNAS SÃO DUPLAS COM LINHA DE
PESPONTO N° 36, COR 104 E, COSTURAS
INTERNAS EM PONTO INTERLOQUE COM
LINHA N°. 120, NA COR 104. MODELO PARA
MÉDICO, ENFERMEIROS, TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM E CONDUTORES

SOCORRISTAS. TAMANHO GG
CAMISA POLO EM V, SIMPLES M
CONFECCIONADO EM MALHA PV, MANGAS

CURTAS, COM LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID 10

iP

PROPRl

A

RS

31,00
RS

310,00

RS

6.400,00

ADJUDICAR em favor da empresa Dl DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ 35.496.595/0001-
00, o valor global de RS 158.641,00 (cento e cinqüenta e oito mii, seiscentos e quarenta e um reais),
conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

Dl DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ 35.496.595/0001-00

ÓRGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFIC AÇÕES
UNID

ADE
QUANT. MARCA

VLR

UNIT

VLR

TOTAL

UPA

1

CAMISAS MODELO POLO CONFECCIONADO EM

MALHA PIQUET COMPOSTA DE 3 CORES,
BRANCO, AZUL ROYAL E VERDE ESMERALDA,
COM LOGO DA UPA IMPRESSA EM SERIGRAFIA.

UNID

ADE
220 PRÓPRIA

R$

69,00

RS

15.180,0

0

2

COLETES CONFECCIONADO EM BRIM,

COMPOSTO DE 3 CORES, COM LOGO DA UPA
IMPRESSA EM SERIGRAFIA.

UNID

ADE
25 PRÓPRIA

R$

120,00

RS

3.000,00

3

LENÇOL EM SARJA 100% ALGODÃO, NA COR
BRANCA PARA FORRO DE CAMA ADULTO, COM

ELÁSTICO MEDINDO 2.40 POR 1.40. COM LOGO
EM SERIGRAFIA.

UNID

ADE
420 PRÓPRIA

RS

85,00

RS i
35.700,0^
0

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAMISA PARA EVENTOS

5

CAMISA BÁSICA, CONFECCIONADO EM MALHA
PV, MANGAS CURTAS, COM LOGOMARCA EM
SERIGRAFIA, PARA EVENTOS SAÚDE.

UNID

ADE
2200 PRÓPRIA

RS

24,33

RS

53.526,0

0

A.C.E

8

BONÉ ÁRABE CONFECCIONADO EM BRIM 67%
ALGODÃO E 33% POLIÉSTER, NA COR VERDE,
COM PROTETOR DE PESCOÇO, LOGO EM

UNID

ADE
50 PRÓPRIA

RS

55,00

RS

2.750,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/000i-9I
E-maii: administracaof^monteiro.pb.gov.hr - Telefone: (083) 3351



10

II

12

13

14

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

âe

6®

PPennaP®^

SERIGRAFIA. A.C.E

CALÇA CONFECCIONADO EM BRIM 67%
ALGODÃO E 33% POLIÉSTER, COM
LOGOMARCAS EM SERIGRAFIA. A.C.E

MOCHILA DE LONA; MOCHILA TIPO CARTEIRO,

CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, 260
GRAMAS, FIO lO(DEZ), FIOS RETORCIDOS,
COMPACTA, TEXTURA HOMOGÊNEA,
IMPERMEÁVEL, PANOS FECHADO
LITERALMENTE NO SENTIDO DA ALTURA E DA

LARGURA 40/40, SANFONADA 25 CM DE FUNDO,
PROFUNDIDADE CERCA DE 9 CM, DIVISÕES
INTERNAS COM COSTURA REFORÇADAS E
DEBRUADAS COM FITA DE ALGODÃO, ALÇA
REGULÁVEL COM OMBREIRAS, PASSADORES E
REGULADORES COM BOLSOS SEM LAPELA,

CANTOS ARREDONDADOS. A.C.E

COLETE EM BRIM POLICOTON 67% ALGODAO E

33% POLIÉSTER, NAS CORES BRANCO, MARROM
E BEGE, ABSORVENTE DE SUOR, COM DOIS
BOLSOS COM ABA FRONTAIS COM

LOGOMARCAS IMPRESSAS EM SERIGRAFIA.

A.C.E

UNID

ADE

UNID

ADE

UNID

ADE

60

60

60

PRÓPRIA

PRÓPRIA

PRÓPRIA

RS

89,00

RS

175,00

RS

115,00

RS

5.340,00

RS

10.500,0

O

RS

6.900,00

VIGILÂNCIA SANITARIA

CAMISA BASICA, CONFECCIONADO EM MALHA
PV, MANGAS CURTAS, COM LOGOMARCA EM
SERIGRAFIA VIGILÂNCIA SANITARIA.

COLETE EM BRIM POLICOTON 67% ALGODAO E

33% POLIÉSTER, NA COR, AZUL, ABSORVENTE
DE SUOR, COM TRÉS BOLSOS COM ABA
FRONTAIS COM LOGOMARCAS IMPRESSAS EM

SERIGRAFIA. VIGILÂNCIA SANITARIA.

UNID

ADE

UNID

ADE

60

25

PRÓPRIA

PRÓPRIA

RS

29,00

RS

115,00

RS

1.740,00

RS

2.875,00

SAMU

MACACAO MODELO GOLA PADRE,

CONFECCIONADO EM BRIM POLICÓTOM NA COR
5195, COMPOSTO POR 67% ALGODÃO E 33%
POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO
DETERMINADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
COM FECHAMENTO EM ZÍPER TRATORADO,
MEDINDO 70 CM DE ALTURA COM COBERTURA

MEDINDO 5 CM; COM MANGAS LONGAS;
LOGOMARCA DO SAMU-192 BORDADA NAS

COSTAS COM APLICAÇÃO EM PET MEDINDO 172
CM DE DIÂMETRO, EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A
APLICAÇÃO DO BORDADO É FEITA POR MEIO DE
UM BORDADO EM PONTO CHEIO, MEDINDO 0,50
CM DE ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR
0494. NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA DO

UNID

ADE
PRÓPRIA

RS

315,00
RS

1.575,00

ê

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao%monleiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



PctaHn ria Piiraíhn

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

SAMU-192, CONSTA LETREIRO DO SAMU-192
BORDADO COM MEDIÇÃO DE 6 CM ALTURA X 9
CM DE LARGURA; NA PARTE FRONTAL DO LADO
ESQUERDO SUPERIOR, APLICAÇÃO EM PET DA
LOGOMARCA SAMU MEDINDO 8 CM DE

DIÂMETRO, ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO
COM LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO DO
BORDADO É FEITA POR MEIO DE UM BORDADO
PONTO CHEIO 0,50 CM DE ALTURA, COM LINHA
DE SEDA NA COR 0494. NA PARTE FRONTAL

ESQUERDA SUPERIOR, CONSTA LETREIRO
BORDADO DO SAMU-192 COM MEDIÇÃO DE 4 CM
ALTURA X 5 CM DE LARGURA. NA PARTE

SUPERIOR DA MANGA DIREITA, CONSTA
APLICAÇÃO DE PET DO SAMU MEDINDO 8 CM DE
DIÂMETRO, EM ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO
COM LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO É FEITA
POR MEIO DE UM BORDADO PONTO CHEIO 0,50

CM DE ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR
0494. NA PARTE FRONTAL, DO LADO DO PEITO

ESQUERDO, CONSTA LETREIRO BORDADO DO
SAMU-192 COM MEDIÇÃO DE 4 CM ALTURA X 5
CM DE LARGURA, EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A

APLICAÇÃO É FEITA POR MEIO DE UM BORDADO
PONTO CHEIO 0,50 CM DE ALTURA, COM LINHA
DE SEDA NA COR 0494. NAS DUAS MANGAS, NA

ALTURA DO COTOVELO, CONSTAM, ABAIXO DA

FITA REFLETIVA, DOIS VIESES EM TRICOLINE
100% ALGODÃO NAS CORES VERMELHO E
LARANJA, MEDINDO I CM DE LARGURA NO
SENTIDO VERTICAL. PUNHOS COM

FECHAMENTO E AJUSTE EM VELCRO NA COR

PRETA MEDINDO 5 CM DE LARGURA.

SINALIZAÇÃO EM APLICAÇÃO DE FITA
SCOTCHILITE MEDINDO 5 CM, NA REGIÃO
CENTRAL E FRONTAL DO TÓRAX; DUAS FITAS
PARALELAS NAS COSTAS NO SENTIDO

VERTICAL, COM ALTURA DE 40 CM; APLICAÇÃO
NAS MANGAS E APLICAÇÃO NAS PERNAS. A
MANGA ESQUERDA, CONTÉM BANDEIRA DO
PARAÍBA E DO BRASIL BORDADA EM PONTO
CHEIO (6 CM DE LARGURA X 4 CM DE ALTURA),
ABAIXO DAS BANDEIRAS, BOLSO MEDINDO 14
CM DE LARGURA E 16 CM ALTURA, COM

FECHAMENTO EM ZÍPER MEDINDO 10 CM. NA

&

Rua: Dr. Aldndo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: admini.stracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 335!



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

REGIÃO INFERIOR DO MACACÃO, CONSTAM
DOIS BOLSOS TIPO FACA NA REGIÃO FRONTAL E
ABAIXO, DOIS BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA
MEDINDO 19 CM X 19 CM. NA REGIÃO DOS
OMBROS, DOS COTOVELOS E DOS JOELHOS,
APLICAÇÃO DE TECIDO COM REFORÇO
ALCOCHOADO EM ACRYLON DE I CM

PESPONTADOS EM METALACÊ. NA PARTE
POSTERIOR, NA ALTURA DA CINTURA, CONTÉM
ELÁSTICO PARA AJUSTE. OS MACACÕES
CONTÊM IDENTIFICAÇÃO EM VELCRO
REMOVÍVEL, SENDO, NA REGIÃO FRONTAL,
TARJA PEQUENA COM IIO CM DE
COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E TARJA
GRANDE, COMPRIMENTO 246 CM, 56 CM DE
LARGURA EM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM GOMA CORTE A LASER, BORDADO EM
LINHA DE POLIÉSTER, NAS CORES 357, 301,
PASSADA DUPLA, FIO DE 76GR. TODAS AS
COSTURAS EXTERNAS SÃO DUPLAS COM LINHA
DE PESPONTO N° 36, COR 104 E, COSTURAS

INTERNAS EM PONTO INTERLOQUE COM LINHA
N®. 120, NA COR 104. MODELO PARA MÉDICO,
ENFERMEIROS, TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E
CONDUTORES SOCORRISTAS. TAMANHO P

aO®

15

MACACAO MODELO GOLA PADRE,

CONFECCIONADO EM BRIM POLICÓTOM NA COR
5195, COMPOSTO POR 67% ALGODÃO E 33%
POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO
DETERMINADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE;
COM FECHAMENTO EM ZÍPER TRATORADO,
MEDINDO 70 CM DE ALTURA COM COBERTURA

MEDINDO 5 CM; COM MANGAS LONGAS;
LOGOMARCA DO SAMU-192 BORDADA NAS

COSTAS COM APLICAÇÃO EM PET MEDINDO 172
CM DE DIÂMETRO, EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A
APLICAÇÃO DO BORDADO É FEITA POR MEIO DE
UM BORDADO EM PONTO CHEIO, MEDINDO 0,50
CM DE ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR
0494. NAS COSTAS, ABAIXO DA LOGOMARCA DO
SAMU-192, CONSTA LETREIRO DO SAMU-192
BORDADO COM MEDIÇÃO DE 6 CM ALTURA X 9
CM DE LARGURA; NA PARTE FRONTAL DO LADO
ESQUERDO SUPERIOR, APLICAÇÃO EM PET DA
LOGOMARCA SAMU MEDINDO 8 CM DE

DIÂMETRO, ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO
COM LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376. 340; A APLICAÇÃO DO

UNID

ADE
PRÓPRIA

R$

315,00
R$

1.575,00

èr

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro. CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: admmistracao@monteiro.pb.gov.br— Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

BORDADO É FEITA POR MEIO DE UM BORDADO
PONTO CHEIO 0,50 CM DE ALTURA, COM LINHA
DE SEDA NA COR 0494. NA PARTE FRONTAL

ESQUERDA SUPERIOR, CONSTA LETREIRO
BORDADO DO SAMU-192 COM MEDIÇÃO DE 4 CM
ALTURA X 5 CM DE LARGURA. NA PARTE

SUPERIOR DA MANGA DIREITA, CONSTA
APLICAÇÃO DE PET DO SAMU MEDINDO 8 CM DE
DIÂMETRO, EM ALTA DEFINIÇÃO COM GOMA
CORTE A LASER. CUJA FIXAÇÃO É EM BORDADO
COM LINHA EM POLIÉSTER NAS CORES: 301
PASSADA DUPLA, 376, 340; A APLICAÇÃO É FEITA
POR MEIO DE UM BORDADO PONTO CHEIO 0,50
CM DE ALTURA, COM LINHA DE SEDA NA COR
0494. NA PARTE FRONTAL, DO LADO DO PEITO
ESQUERDO, CONSTA LETREIRO BORDADO DO
SAMU-192 COM MEDIÇÃO DE 4 CM ALTURA X 5
CM DE LARGURA, EM ALTA DEFINIÇÃO COM
GOMA CORTE A LASER, CUJA FIXAÇÃO É EM
BORDADO COM LINHA EM POLIÉSTER NAS
CORES: 301 PASSADA DUPLA, 376, 340; A

APLICAÇÃO É FEITA POR MEIO DE UM BORDADO
PONTO CHEIO 0.50 CM DE ALTURA, COM LINHA

DE SEDA NA COR 0494. NAS DUAS MANGAS, NA

ALTURA DO COTOVELO, CONSTAM, ABAIXO DA
FITA REFLETIVA, DOIS VIESES EM TRICOLINE

100% ALGODÃO NAS CORES VERMELHO E
LARANJA, MEDINDO I CM DE LARGURA NO
SENTIDO VERTICAL. PUNHOS COM

FECHAMENTO E AJUSTE EM VELCRO NA COR

PRETA MEDINDO 5 CM DE LARGURA.

SINALIZAÇÃO EM APLICAÇÃO DE FITA
SCOTCHILITE MEDINDO 5 CM, NA REGIÃO
CENTRAL E FRONTAL DO TÓRAX; DUAS FITAS
PARALELAS NAS COSTAS NO SENTIDO

VERTICAL, COM ALTURA DE 40 CM; APLICAÇÃO
NAS MANGAS E APLICAÇÃO NAS PERNAS. A
MANGA ESQUERDA, CONTÉM BANDEIRA DO
paraíba e do brasil bordada em ponto
CHEIO (6 CM DE LARGURA X 4 CM DE ALTURA).
ABAIXO DAS BANDEIRAS, BOLSO MEDINDO 14
CM DE LARGURA E 16 CM ALTURA, COM

FECHAMENTO EM ZÍPER MEDINDO 10 CM. NA
REGIÃO INFERIOR DO MACACÃO, CONSTAM
DOIS BOLSOS TIPO FACA NA REGIÃO FRONTAL E
ABAIXO, DOIS BOLSOS CHAPADOS COM LAPELA
MEDINDO 19 CM X 19 CM. NA REGIÃO DOS
OMBROS, DOS COTOVELOS E DOS JOELHOS,
APLICAÇÃO DE TECIDO COM REFORÇO
ALCOCHOADO EM ACRYLON DE 1 CM

PESPONTADOS EM METALACÊ. NA PARTE
POSTERIOR, NA ALTURA DA CINTURA, CONTÉM

' M

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracaoí^nonteiro.pb.gov.hr- Telefone: (083) 3351



18

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

ELÁSTICO PARA AJUSTE. OS MACACÕES
CONTÊM IDENTIFICAÇÃO EM VELCRO
REMOVÍVEL, SENDO, NA REGIÃO FRONTAL,
TARJA PEQUENA COM 110 CM DE
COMPRIMENTO, 30 CM DE LARGURA E TARJA
GRANDE, COMPRIMENTO 246 CM, 56 CM DE
LARGURA EM BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO
COM GOMA CORTE A LASER, BORDADO EM
LINHA DE POLIÉSTER, NAS CORES 357, 301,
PASSADA DUPLA, FIO DE 76GR. TODAS AS
COSTURAS EXTERNAS SÃO DUPLAS COM LINHA
DE PESPONTO N" 36, COR 104 E, COSTURAS

INTERNAS EM PONTO INTERLOQUE COM LINHA
N». 120, NA COR 104. MODELO PARA MÉDICO,
ENFERMEIROS, TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E
CONDUTORES SOCORRISTAS. TAMANHO M

CAMISA POLO EM V, SIMPLES P
CONFECCIONADO EM MALHA PV, MANGAS
CURTAS, COM LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
10 PRÓPRIA

R$

45,00
RS

450,00

20

21

22

CAMISA POLO EM V. SIMPLES G
CONFECCIONADO EM MALHA PV, MANGAS

CURTAS, COM LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
10 PRÓPRIA

RS

45,00
RS

450,00

CAMISA PÓLO EM V, SIMPLES GG
CONFECCIONADO EM MALHA PV, MANGAS
CURTAS, COM LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
10 PRÓPRIA

RS

45,00
RS

450,00

BOTA DE SEGURANÇA, TM 36 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M

HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.

RESISTENTE A ALTAS

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-I92 EM
PINTURA

PAR PRÓPRIA
RS

479,00

RS

958,00

23

BOTA DE SEGURANÇA, TM 37 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M

HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA

PAR PRÓPRIA
RS

475,00
RS

950,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro. CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao(^monleiro.ph.gov.hr - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.

RESISTENTE A ALTAS

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-I92 EM
PINTURA

'■ Al

m

n

24

BOTA DE SEGURANÇA, TM 38 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M
HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.
RESISTENTE A ALTAS
TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-I92 EM
PINTURA

PAR PRÓPRIA
RS

475,00
RS

950,00

25

BOTA DE SEGURANÇA, TM 39 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M
HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.
RESISTENTE A ALTAS
TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-192 EM
PINTURA

PAR PRÓPRIA
RS

475,00
RS

475,00

26

BOTA DE SEGURANÇA, TM 40 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M
HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.
RESISTENTE A ALTAS

tj
PAR PRÓPRIA

RS
475,00

RS
1.425,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Cenlro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao@monleiro.ph.gov.hr- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-192 EM
PINTURA

í?

27

BOTA DE SEGURANÇA, TM 41 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M

HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.

RESISTENTE A ALTAS

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-192 EM
PINTURA

PAR PRÓPRIA
RS

475,00

RS

950,00

28

BOTA DE SEGURANÇA, TM 42 CANO LONGO,
COM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M

HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.

RESISTENTE A ALTAS

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-192 EM
PINTURA

PAR PRÓPRIA
R$

475,00
R$

950,00

29

BOTA DE SEGURANÇA, TM 43 ÇANO LONGO,
ÇOM ZÍPER LATERAL, ELÁSTICO DE
REGULAGEM, ARTICULAÇÃO FRONTAL E
TRASEIRA E PROTETOR DE GÁSPEA.
CONFECCIONADA EM COURO LISO 1.8 M

HIDROFUGADO, COLARINHO EM NAPA VACUM
ESPUMADA, REFLETIVOS TRASEIROS E
LATERAIS SUPERIORES, ESCUDO FRONTAL EM
SBR. CANELEIRA ESPUMADA, ZÍPER COM
LAPELA DE PROTEÇÃO, PROTETOR DE GÁSPEA
EM SBR, FOLEN EM NAPA VACUM, PORTA-FACAS
EM SBR PÉ. SOLADO COM TECNOLOGIA ABS,
COM BOLHA DE AR ABSORVENTE DE IMPACTO.

RESISTENTE A ALTAS

TEMPERATURAS. IMPRESSÃO DO SAMU-192 EM
PINTURA

éò

PAR PRÓPRIA
R$

475,00
RS

475,00

AUDITORIA

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.300-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

%

m

s

30

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
4 PRÓPRIA

RS

45,00

RS

180,00

CENTRAL DE MARCAÇÃO FTD

31

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
5 PRÓPRIA

RS

45,00
RS

225,00

CEMAN

32

CAMISA POLO em V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
9 PRÓPRIA

RS

46,00
RS

414,00

FARMACIA

33

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
8 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

392,00

CAPSI

34

CAMISA POLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
16 PRÓPRIA

RS

54,00
RS

864,00

CEMED

35

CAMISA PÓLO EM V. CONFECCIONADO EM

MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
8 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

392,00

CEO

36

CAMISA PÓLO EM V. CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
19 PRÓPRIA

RS

46,00
RS

874,00

DENTISTA + AUXILIAR ATENÇÃO BASICA

37

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
29 PRÓPRIA

RS

45,00
RS

1.305,00

AMBULATÓRIO

38

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM

LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
II PRÓPRIA

RS

49,00
RS

539,00

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

39

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
II PRÓPRIA

RS

49,00
RS

539,00

MELHOR EM CASA

40

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
12 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

588,00

CASM

41

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
22 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

1.078,00

CERII

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monteiro.ph.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

Pe

42

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
23 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

1.127,00

CAPS ADIU

43

CAMISA PÓLO EM V, CONFECCIONADO EM
MALHA PV, MANGAS CURTAS, COM
LOGOMARCA EM SERIGRAFIA

UNID

ADE
20 PRÓPRIA

RS

49,00
RS

980,00

RS

158.641,
00

ANNA LOR

Monteiro - PB, 31 desgosto de 2023

)UJL)
I

Prefeita

ENA LEITE NOBREGA LAGO

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao^monteiro.pb.gov.hr- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA a

r/^ennao^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 097/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.66/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO.

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro - PB, cujos poderes lhes
I  são conferidos por lei;

1 - Considerando que o Processo Licitatório n° 097/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n".
0.10.66/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO, foi deflagrado com base na Lei Federal n."!0.520/02 e n.°
8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas para licitações e contratos da Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.° 10.520/02,
Decreto n° 10.024/19 e n.° Lei 8.666/93 e suas. Decreto Municipal n°. I.l 15/2019 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA- CNPJ 19.752.596/0001-04, o valor global de R$
23.940,00 (vinte e três mil, novecentos e quarenta reais);

MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA, CNPJ 26.722.490/0001-23, o valor global de R$
^  6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais);

Dl DINAH COMERCIO DE ROUPAS LTDA, CNPJ 35.496.595/0001-00, o valor global de R$
158.641,00 (cento e cinqüenta e oito mil, seiscentos e quarenta e um reais)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO homologa o valor de R$ 188.981,00 (cento e
oitenta e oito mil, novecentos e oitenta e um reais).

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração
dos respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 04 de setembro de 2023.

ANNA LOREnaCeite nobreNOBREGA LAGO

Prefeita

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09,073.628/0001-91

E-rnail: adminislracao%monleiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351-1510


